
Popis výrobku

Vysoce koncentrovaný kuchyňský čistič s dezinfekčním účinkem. Čištění a dezin-
fekce během jednoho pracovního kroku. Ověřeno a posouzeno podle nejnovějších
směrnic EN. Neobsahuje kvartérní amoniové sloučeniny, a je proto ideální pro kaž-
dodenní použití ve všech oblastech zpracování potravin a jejich příslušenství.

Jednotka balení

2 x 1,3 l č. výr. 4210102244

Hodnota pH

alkalická

Použití | Oblast použití

Odstraňování hrubých nečistot. Naneste výrobek na povrchy a kompletně navlhče-
te. U povrchů, které přicházejí do přímého kontaktu s potravinami, po 5 minutách
působení odstraňte zbytky výrobku čistou vodou.

Dávkování

Aplikační roztok lze vyrobit pouze dávkovačem Hagleitner integral 4PURE/MIX.
Optimální dávkování navolit podle piktogramu na dávkovači.
Dávkování v oblastech potravinářství, průmyslu a veřejných zařízení; ověřeno a po-
souzeno za vysokého zatížení u následujících poměrů koncentrace a doby půso-
bení: EN 1276 (baktericidní): 1,0 % – 5 min, EN 1650 (levurocidní): 0,5 % – 5 min,
EN 13697 (baktericidní, levurocidní): 1,0 % – 5 min, 1 % – 5 min, EN 1650 (levuro-
cidní) 0,5 % – 15 min. Potravinářský sektor dle DVG: 1 % – 5 min. / 0,75 % – 30
min. (baktericidní), 4 % – 5 min. (levurocidní).

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Kartonáž Europaleta

kartón 2 kusů 290 kusů / 145 kartonů

Název výrobku ecosol DES 4MIX
Oblast výrobků Hygiena kuchyně

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena kuchyně

Dezinfekce

ecosol DES 4MIX
Kuchyňský čistič s dezinfekčním účinkem

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


